
9»
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 04 de junho de 2018,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n® 013/2018, que objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA AGENTES MUNICIPAIS DE TRÂNSITO NO

município de santa RITA - PB, os quais apontara como proponente vencedor:

REGIS UNIFORME E COMÉRCIO EIRELI - ME (ADONAY UNIFORMES)
CNPJ: 22.226.628/0001-42

Valor: RS 51.600,10 {cinqüenta e um mil, seiscentos reais e dez centavos)

Publique-se e cumpra-se.

\
EMERSON FERNAlJ DES A. PANTA
Prefeito Constitucional

Emerson Panta
PREFEITO


